СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ
10 декабря 2013 года № 16/3
	О согласовании проекта размещения нестационарных торговых объектов по адресу: ул. В. Пика, южный выход ст.м. «Ботанический сад» в рамках благоустройства плоскостного ТПУ

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и Регламентом осуществления отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов
Совет депутатов муниципального округа принял решение:
1. Согласовать проект схемы размещения нестационарных торговых объектов по адресу: ул. В. Пика, южный выход ст.м. «Ботанический сад» в рамках благоустройства плоскостного ТПУ.

2. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве А. В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    А.В. Шапошников